
NO NAMA NIM ALAMAT DI MALANG ALAMAT EMAIL NO TELEPON

1 Moh Rizal Fauzi 145061100111008 Jl.MT.Haryono No 169 Malang icank.fauzi@gmail.com 082301583195

2 Wafiyatus Sholihah 145061100111013 Jalan Kertorahayu 72 A Malang wafiyatussholihah@yahoo.co.id 085704207798

3 Dindies Lupita Sari 145061101111002 Jalan Danau Bratan Timur H3H Nomor 13 Sawojajar Malang dindiesls@gmail.com 081235027759

4 Mila Baarik Imansari 145061101111009 Kendalsari Barat IA No.3 Tulusrejo Lowokwaru Malang milabaarik21@gmail.com 081365534221

5 Sayidati Lutfia 145061101111001 Jalan Jombang No.22 Kelurahan Gadingkasri Kec Klojen Kota Malang sayphieta354@gmail.com 085755070354

6 Valeria Ira Yunita 145061101111019 Jalan Kendalsari Barat IA No.3 RT.3 RW.9 valeriaira.yunita0706@gmail.com 085654858680

7 Nia Paramita 145061101111027 Bunga Kumis Kucing 1C RT 06 RW 02 niaaparamita@gmail.com 083831289264

8 Neila Nabilah 145061101111034 Jalan Simpang Borobudur Utara VII/26A Malang neila.nabilah@gmail.com 081252622183

9 Ulul Azmi 145061100111014 Jalan Cengger Ayam 25 Malang azzz.ulul@gmail.com 085784364194

10 Ulul Azmi 145061100111016 Jalan Flamboyan Tengah No.7 Kelurahan Songgokerto Kota Batu ululazmi016@gmail.com 085258730277

11 Surya Diki Andrianto 145061100111012 Jalan Mawar Putih RT 2 RW 12 Desa Sidomulyo Kota Batu suryadikia@gmail.com 085109000897

12 Jessy Fadhehans Natannael 145061100111015 Jalan Narotama H- 49 Kesatrian dhehanjessy@gmail.com 082257558171

13 Septia Astuti 145061100111002 Jalan Kertoasri No.93 Malang septiastut96@gmail.com 085263142283

14 Daud Apriwaluyo 145061100111005 Perum LPK Jalan Tebo Selatan No.62 RT.03 RW,07 Mulyorejo Sukun Malang apriwaluyodaud@gmail.com 087869286682

15 Naufal Zuhdi 145061100111022 Perum, Griya Tunggul Asri II Kav 6, Jalan Saxofone Malang naufalzuhdi13@gmail.com 082244711107

DAFTAR NAMA ASISTEN PRAKTIKUM KIMIA FISIKA
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